TERMO DE CONTRATO Nº 122/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: DR  CONSULTORIA  PROJETOS  E CONSTRUÇÕES  LTDA

CNPJ:  05.829.233/0001-15

OBJETO: presente  é  a  Reforma  da  Agência  Fazendária  do  município  de  Diamantino
–  MT, conforme as especificações técnicas descritas no Anexo I do presente Contrato

VALOR CONTRATADO: R$ 48.554,92

VIGÊNCIA: início no dia 16 de novembro de 2009 e término previsto para 16  de
novembro  de  2010